
Jana K. (Jaajulinka) ID 424151 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.9.2024, 22:53

PODMÍNKY PRODEJE
Pokud vás zaujalo něco z mé nabídky, prosím seznamte se s podmínkami prodeje.

 Odpovědi na vaše dotazy či podklady k platbám posílám co nejdříve, pokud se vám neozvu déle jak 48hod, znovu mě
kontaktujte, může selhat buď technika, nebo mám neodkladné soukromé věci, které musím vyřídit (nemoc, apod.).

  Popis zboží
  * Věci se snažím co nejpřesněji popisovat, ale může se stát, že něco přehlédnu - není to úmysl.
  * Oblečení je prané, ale nějakou dobu leželo ve skříni.
  * Pokud není přímo uvedeno v popisu a nejste si jistí velikostí, na dotaz ráda věci nebo oblečení přeměřím.

  Rezervace + objednávky
  * Při závazné objednávce rezervuji 3 dny, pokud se nedomluvíme jinak.
 * Pokud danou věc nebudete chtít, napište mi to co nejdříve. Pokud neodpovíte do 24hod od mojí výzvy, automaticky
rezervaci anuluji a pouštím zpět do prodeje.
  * Ti, kteří odpovídají jako neregistrovaní, či nemají uvedenou adresu, prosím pište mi ji do mailu. Tím urychlíte dodání.

 Poštovné + balné
  * Je předem dané ke každé věci v mém albu. O VÝŠI POŠTOVNÉHO NESMLOUVÁM.
  * Pokud si objednáte více věcí, výše poštovného se může dle váhy změnit.
  * Pokud budete chtít poslat balíček obyčejně - JE TO NA VAŠE RIZIKO a neručím za to, že vám balíček dorazí v pořádku,
protože na to nemám doklad.
  * NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM
  * Možnost osobního odběru po domluvě v Praze 8 a nebo na trasách metra.
 * POŠTOVNÉ NEVRACÍM

  Platba
  * Na platbu čekám max.3 pracovní dny, pokud se nedomluvíme jinak
  * Možnost osobního předání v Praze 8 nebo na trasách metra.
  * Podklady k platbě uvádím až do mailu.

  Odeslání zboží
  * Odesílám vždy po obdržení platby, většinou týž den, nejpozději následující den. Pokud se z nějakého důvodu odeslání zdrží,
informuji o tom do mailu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

